
1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 1
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:21.8
2 1 4 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
3 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
4 2 2 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.2
5 1 6 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.8
6 1 5 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.2
7 2 6 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.7
7 2 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.7
9 2 1 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6

10 1 2 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.8
11 2 4 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.1
12 3 1 PALLARO ALESSANDRO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.3
13 5 3 ZANET RUBEN 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.4
14 4 6 CECCHINATO RICCARDO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.6
15 3 2 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.9
16 4 3 ROSSETTO GIACOMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.3
17 3 6 CARANFIL RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.8
18 4 5 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.8
19 4 2 NARDO MATTEO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
19 3 5 DRUSIAN FEDERICO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
21 1 1 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
22 3 3 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
23 3 4 DE SALVIA LUIGI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
24 5 5 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.7
25 5 6 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.3
26 7 3 BORTOLUSSI EDOARDO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.6
26 5 1 GRIGUOL ALESSANDRO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
28 4 4 BASSO GIULIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
29 5 4 PARCIANELLO GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
30 7 2 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.6
31 6 3 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.8
32 6 2 CANOPOLI FEDERICO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
33 7 5 CONTESSOTTO FILIPPO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
34 5 2 SMANIOTTO RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.1
35 6 4 ROSSETTO DAVIDE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.6
36 4 1 SCARDELLATO EDOARDO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.9
37 7 4 PUJATTI ALESSANDRO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.0
- 6 5 SCIALPI DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 2
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.4
2 1 5 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.5
3 1 1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.1
4 2 1 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
5 1 2 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
6 2 2 NESPOLO GIOIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.2
7 1 3 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9
8 2 5 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
9 2 3 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.2

10 1 6 MOMESSO GIADA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.4
11 2 4 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 3
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:23.0
2 1 3 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.2
3 1 4 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.2
4 1 1 GIACOMAZZI ANTONIO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
5 1 2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.3
6 2 3 ANZANELLO MATTEO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
7 3 3 DI GIORGIO DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.2
8 1 6 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
9 2 2 SPESSOTTO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.9

10 2 4 DARIOL ALESSANDRO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.2
11 3 2 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 4
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.4
2 2 1 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.1
3 1 5 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.4
4 1 2 DI ANTONIO GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
5 1 4 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.6
6 1 6 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.8
7 2 5 BIZZARO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.2
7 2 3 PALADIN ANNASOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
9 1 1 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5

10 3 4 COASSIN LISA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
11 2 6 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
12 3 1 ZANINI ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.4
13 2 4 VIOTTTO CAROLINA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8
14 3 6 DEFENDI REBECCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.1
15 3 5 NARDO LIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.8
15 3 2 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
- 3 3 FRANZIN EVELYN 1997 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 5
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSETTO SIMONE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.7
2 1 3 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.8
3 1 2 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 1 5 BAZZO EDOARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 6
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.7
2 1 4 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.2
3 1 2 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.8
4 1 6 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.9
5 2 1 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:50.9
6 3 3 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:51.5
7 1 1 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.3
8 1 5 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.7
9 3 4 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 00:54.0

10 2 2 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 00:54.3
11 2 4 PIZZINATO GIORGIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.4
12 3 5 PIETRANGELO CHIARA 1996 RONCADENUOTO 00:57.1
13 2 3 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.0
14 2 5 RAGAZZO CHIARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.2
15 2 6 ROSSETTO VALENTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 7
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZON MARCO 1997 RONCADENUOTO 00:18.5
2 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.6
3 1 2 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
4 2 5 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:22.0
5 2 3 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.7
6 1 5 PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.2
7 2 4 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.3
8 1 6 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
9 2 2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.8

10 3 4 ZANET RUBEN 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.8
11 1 1 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.3
12 4 4 DRUSIAN FEDERICO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.1
13 2 6 BASSO GIULIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.8
14 2 1 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.1
15 3 3 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
16 4 3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
17 4 5 CECCHINATO RICCARDO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.2
18 4 2 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.8
19 3 5 ROSSETTO GIACOMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.3
20 3 2 DE SALVIA LUIGI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 8
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.5
2 1 4 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 9
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.0
2 1 2 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.2
3 3 3 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:18.7
4 1 4 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.8
5 2 5 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RONCADENUOTO 00:19.2
6 1 5 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.8
6 1 1 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.8
8 2 4 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:20.0
9 1 6 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.3

10 2 2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.4
11 2 3 GIACOMAZZI ANTONIO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
12 2 6 DI GIORGIO DAVIDE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.9
13 4 4 DARIOL ALESSANDRO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.7
14 3 4 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.3
15 3 5 ANZANELLO MATTEO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
16 4 3 SPESSOTTO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.2
17 4 2 CAMPAGNA MANUEL 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 10
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.7
2 1 1 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.7
3 1 2 CECCHETTO ANNA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.1
3 1 4 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.1
5 1 5 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
6 2 2 VIOTTTO CAROLINA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6
7 2 4 BORTUZZO MICHELLE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
8 2 1 BIZZARO ANGELA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.2
9 2 5 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 11
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.1
2 1 4 ROSSETTO SIMONE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7
3 1 2 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.3
4 1 5 BAZZO EDOARDO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 12
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 10:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
2 1 3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
3 2 2 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RONCADENUOTO 00:42.7
4 1 1 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.8
5 1 5 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.4
6 1 4 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.5
7 1 2 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.9
8 2 1 MOSCHIN LETIZIA 1996 RONCADENUOTO 00:48.9
9 2 3 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.7

10 3 4 PIETRANGELO CHIARA 1996 RONCADENUOTO 00:52.0
11 2 5 RAGAZZO CHIARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.7
12 3 3 TOMMASI ELEONORA 1996 RONCADENUOTO 00:56.0
13 2 4 PIZZINATO GIORGIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.3
14 3 2 CAMILLO GIORGIA 1996 RONCADENUOTO 00:57.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 13
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 11:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.6
2 2 3 BARBATO ROMUALDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.6
3 2 4 GREGORATTI ALFIERI 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.8
4 2 2 MORELLATO FABIO 1996 RONCADENUOTO 00:49.9
5 1 4 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.0
6 1 5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.2
7 2 5 GIOVANELLI MARCO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.8
8 1 2 INNOCENTE DANIELE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 14
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 11:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.5
2 1 4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:59.2
3 1 2 DI ANTONIO GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 15
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LONGHIN JESSICA 1997
MENEGALDO MARA 1997
STEFAN SARA 1998
VISINTIN ERICA 1997

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.8

BIZZARO ANGELA 1997
ANESE FRANCESCA 1998
BORTUZZO MICHELLE 1997
CECCHETTO ANNA 1997

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata di propaganda (TV) Foglio n. 16
05/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
PISCINA COMUNALE DI RONCADE, Domenica 05/12/2004 ore 11:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANET LUCA 1996
QUERIN GIOVANNI 1996
ZAGO DANIEL 1997
GOBBO ANDREA 1996

1 1 4 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.4

ZOCCOLAN MATTEO 1997
INNOCENTE DANIELE 1996
DELLE VEDOVE FRANCESCO 1996
GREGORATTI ALFIERI 1996

2 1 3 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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